
Gymnázium Karla Čapka, Dobříš,
Školní 1530
č.j. 395/2025/GKCPB

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/81

školní rok 2024/25 
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Rovnost bodů
kriterium 5a

Rovnost bodů
kriterium 5b Odůvodnění výroku o přijetí

812110 1 89 ANO - - Přijat

804997 2 86 ANO - - Přijat

804704 3 85 ANO - - Přijat

812989 4 84 NE 74 - Přijat na více prioritní školu

800606 5 84 NE 72 - Přijat na více prioritní školu

802816 6 82 NE 69 - Přijat na více prioritní školu

803955 7 82 ANO 56 - Přijat

802616 8 81 ANO - - Přijat

810564 9 79 NE 78 - Přijat na více prioritní školu

817781 10 79 ANO 67 - Přijat

802711 11 78 NE - - Přijat na více prioritní školu

806006 12 76 NE - - Přijat na více prioritní školu

813398 13 74 NE - - Přijat na více prioritní školu

802062 14 73 ANO 71 - Přijat

815992 15 73 ANO 64 - Přijat

807876 16 73 ANO 62 - Přijat

811838 17 73 ANO 53 - Přijat

808379 18 72 NE 65 - Přijat na více prioritní školu

804157 19 72 ANO 59 - Přijat

802843 20 70 ANO - - Přijat

801737 21 67 ANO 63 - Přijat

801890 22 67 NE 55 - Přijat na více prioritní školu

803971 23 67 NE 49 - Přijat na více prioritní školu

811358 24 66 ANO - - Přijat

810753 25 65 NE 57 - Přijat na více prioritní školu

801113 26 65 ANO 56 33 Přijat

802400 27 65 ANO 56 29 Přijat

802065 28 64 NE 61 - Přijat na více prioritní školu

802357 29 64 ANO 56 - Přijat

806508 30 64 NE 50 - Přijat na více prioritní školu

813282 31 64 ANO 41 - Přijat

800567 32 64 ANO 33 - Přijat

806796 33 63 ANO 54 - Přijat

809438 34 63 NE 42 - Přijat na více prioritní školu

800565 35 62 NE - - Přijat na více prioritní školu

807222 36 61 ANO 57 - Přijat

811636 37 61 ANO 56 - Přijat

807195 38 60 NE 43 30 Přijat na více prioritní školu

807476 39 60 ANO 43 29 Přijat

807471 40 59 ANO 56 - Přijat

814797 41 59 ANO 55 - Přijat

801852 42 59 NE 49 - Přijat na více prioritní školu



Gymnázium Karla Čapka, Dobříš,
Školní 1530

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/81

školní rok 2024/25 
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Rovnost bodů
kriterium 5a

Rovnost bodů
kriterium 5b Odůvodnění výroku o přijetí

811323 43 58 ANO 56 - Přijat

800420 44 58 ANO 50 - Přijat

800676 45 58 ANO 47 - Přijat

817262 46 58 ANO 46 - Přijat

808081 47 58 NE 44 36 Přijat na více prioritní školu

801098 48 58 ANO 44 33 Přijat

810933 49 57 NE - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

810666 50 55 NE 52 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

801072 51 55 NE 50 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

805605 52 55 NE 39 - Přijat na více prioritní školu

809811 53 54 NE 44 - Přijat na více prioritní školu

816925 54 54 NE 43 - Přijat na více prioritní školu

800269 55 54 NE 34 - Přijat na více prioritní školu

801805 56 53 NE 49 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

805609 57 53 NE 47 - Přijat na více prioritní školu

810384 58 52 NE 44 27 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

800586 59 52 NE 44 24 Přijat na více prioritní školu

801738 60 52 NE 42 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

809414 61 52 NE 31 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

802368 62 51 NE 50 - Přijat na více prioritní školu

810529 63 51 NE 45 - Přijat na více prioritní školu

810585 64 51 NE 41 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

813749 65 51 NE 35 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

817566 66 51 NE 32 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

816200 67 51 NE 26 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

807686 68 50 NE 44 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

810350 69 50 NE 37 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

800542 - 45 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

801090 - 14 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

801244 - 48 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

801427 - 20 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

801663 - 23 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

801716 - 33 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

801967 - 44 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

802049 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

802134 - 45 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

802167 - 35 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

802238 - 27 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

802923 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

802972 - 14 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

803062 - 49 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

803450 - 40 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Stránka 2 z 5



Gymnázium Karla Čapka, Dobříš,
Školní 1530

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/81

školní rok 2024/25 
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Rovnost bodů
kriterium 5a

Rovnost bodů
kriterium 5b Odůvodnění výroku o přijetí

803501 - 43 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

804131 - 33 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

804148 - 40 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

804462 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

804586 - 26 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

804595 - 23 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

804785 - 49 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

805418 - 49 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

805490 - 45 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

805552 - 44 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

805853 - 29 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

805931 - 33 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

805983 - 21 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

806217 - 28 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

806315 - 44 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

806474 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

806685 - 22 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

806773 - 42 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

807271 - 35 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

807358 - 37 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

807652 - 35 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

807845 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

807987 - 39 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808015 - 17 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808020 - 14 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808088 - 48 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808160 - 36 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808563 - 37 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808816 - 24 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

808948 - 39 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

809078 - 32 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

809094 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

809520 - 49 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

809723 - 34 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

810060 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

810070 - 47 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

810347 - 43 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

810857 - 41 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

810922 - 33 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

811419 - 23 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

811584 - 32 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

811637 - 40 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Stránka 3 z 5



Gymnázium Karla Čapka, Dobříš,
Školní 1530

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/81

školní rok 2024/25 
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Rovnost bodů
kriterium 5a

Rovnost bodů
kriterium 5b Odůvodnění výroku o přijetí

811644 - 33 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

811948 - 35 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

812138 - 34 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

812440 - 34 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

812442 - 43 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

812760 - 41 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

812868 - 31 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

813472 - 42 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

813758 - 47 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814018 - 36 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814251 - 18 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814347 - 49 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814367 - 27 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814437 - 32 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814506 - 27 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814510 - 5 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814874 - 24 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

814888 - 48 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

815342 - 43 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

815505 - 19 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

815521 - 42 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

815648 - 24 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

815890 - 47 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816036 - 29 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816042 - 21 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816047 - 20 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816073 - 46 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816144 - 25 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816203 - 29 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816379 - 21 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816718 - 27 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816759 - 48 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816902 - 28 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

816980 - 17 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817092 - 41 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817246 - 49 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817339 - 27 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817417 - 26 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817421 - 29 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817853 - 35 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

817882 - 42 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

818042 - 29 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Stránka 4 z 5



Gymnázium Karla Čapka, Dobříš,
Školní 1530

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/81

školní rok 2024/25 
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Rovnost bodů
kriterium 5a

Rovnost bodů
kriterium 5b Odůvodnění výroku o přijetí

818119 - 39 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

818137 - 26 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

818224 - 23 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

818261 - 27 NE - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Mgr. Markéta Špaková
ředitelka školy

Odůvodnění výroku ne
"Přijat na více prioritní školu" – dle § 60j odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. může být uchazeč přijat pouze na jednu školu, 
v tomto případě je přijat na školu s vyšší prioritou (na své přihlášce)
"Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru" – dle § 60j odst. 2 zákona 561/2004 Sb. 
"Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení" – dle § 60i odst. 3 zákona 561/2004 Sb. stanovila ředitelka školy 
minimální hranici pro splnění podmínek přijímacího řízení 50 bodů; uchazeč získal v přijímacím řízení méně než 50 bodů

Doplňující kritéria
kritérium 5a – součet bodů horšího výsledku MAT a horšího výsledku ČJL v JPZ 
kritérium 5b – počet bodů z lepšího výsledku MAT v JPZ 

Pořadí uchazečů
Uchazeči, kteří nesplnili podmínky přijímacího řízení, jsou seřazeni podle registračního čísla.

Podání odvolání
Nepřijatý uchazeč může podat podle § 60l odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. odvolání proti rozhodnutí 
o nepřijetí. Může tak učinit nejpozději do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků. 
Vzhledem k novelizaci školského zákona nemůže být akceptováno odvolání pro případ uvolnění míst, jelikož uvolněná místa 
je možné obsazovat až na základě druhého kola přijímacího řízení (§ 60m zákona č. 561/2004 Sb.). Obdobně nemůže být 
vyhověno odvolání se na méně prioritní škole, pokud je uchazeč přijat na školu prioritnější.

Stránka 5 z 5


		2025-05-12T14:29:29+0200
	Mgr. Markéta Špaková




